
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

 

от 17.08.2023                                                                                                             № 56 

 

 
О признании утратившим силу постановление 

администрации муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района от 

17.05.2019 № 43  
 
 
 

На основании статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  

администрация муниципального образования Брызгаловское Камешковского района   

п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 17.05.2019 

№ 43 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального 

финансового контроля». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования Брызгаловское, 

главного бухгалтера. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте администрации муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района. 

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района                     Д.А.Соловьев  
 

 

 

 


